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Yhä useamman suomalaismatkailijan silmät ovat
viime vuosina auenneet Sri Lankalle. Tähän
kauniiseen Intian valtameren saarivaltioon
suuntaavien suomalaisten määrä kasvoi viime
vuonna jopa 32 % edellisvuodesta.
Nyt yli 30 srilankalaista matkailutoimijaa tulee Suomen-vierailulle
selvittääkseen markkinapotentiaalia ja lisätäkseen kohteen
tunnettuutta.

Sri Lanka on alkanut viime vuosina kiinnostaa yhä useampaa
suomalaista matkailijaa. Tähän kauniiseen saarivaltioon suuntaavien
suomalaisten määrä kasvoi vuonna 2015 jopa 32 % vuoteen 2014
verrattuna, ja suuntaus näyttää jatkuvan vuonna 2016.

Sri Lankan vetovoiman kasvu on lisännyt tarvetta luoda ja vahvistaa
suhteita srilankalaisten ja suomalaisten matkailuammattilaisten
välillä. Tämän vuoksi Helsinkiin tulee 7. syyskuuta vierailulle yli 30
srilankalaista matkailutoimijaa selvittämään markkinapotentiaalia ja
etsimään uusia yhteistyökumppaneita.

Vierailu tapahtuu osana Sri Lankan matkailuneuvoston (Sri Lanka
Tourism Promotion Bureau) järjestämää workshopia, jossa
suomalaiset matkanjärjestäjät ja matkatoimistot voivat tavata
esimerkiksi srilankalaisia hotellinomistajia, kohdejärjestelyjä tekeviä
toimistoja ja lentoyhtiöitä sekä kuulla lisää matkakohteen
monipuolisista mahdollisuuksista.

Tuntematon helmi

Sri Lanka on monelle matkailijalle vielä tuntematon helmi, mutta
tästä vehmaasta saaresta näyttäisi jo kehkeytyneen Aasian uusi
hittikohde. Arvostettu matkalehti Conde Nast Traveler arvioi Sri
Lankan vuoden 2016 toiseksi parhaaksi matkakohteeksi 16 kohteen
listalla. Myös Lonely Planetin ”Dream Trips” -lehti on valinnut Sri
Lankan yhdeksi vuoden kuumimmista kohteista.

Sri Lanka on oivallinen matkakohde perheille, aktiivimatkailijoille ja
luontoihmisille. Maassa on mahdollista kokea yhdellä ja samalla
matkalla villieläinsafari, adrenaliinia nostattavia ulkoilmaelämyksiä,
rentouttava rantaloma ja maailman vanhimpiin kuuluvia historiallisia
kaupunkeja.

Sri Lanka lumoaa kullankeltaisilla hiekkarannoillaan, salaperäisillä
koralliriutoillaan ja huojuvilla palmuillaan. Luonto on suurellinen ja
curry tulista, ja tiheiden sademetsien kätkössä odottavat löytäjäänsä
vanhojen sivilisaatioiden rauniot. Maa tarjoaa myös vaikuttavia
safarielämyksiä villieläinten keskellä, ja onnekkaimmat pääsevät
näkemään samalla kertaa norsuja, leopardeja, puhveleita ja monia
muita eläimiä.
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